



پیام به ملت فلسطین به مناسبت شهادت دکتر فتحی شقایی - 8 / آبان / 1374

پیام حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی و ولی امر مسلمین بمناسبت شهادت دکتر فتحی شقایی رهبر جهاد اسلامی فلسطین

بسم الله الرحمن الرحيم

انا لله و انا اليه راجعون

صحنه‌ی خونین مبارزات اسلامی فلسطین، بار دیگر با خون به ناحق ریخته‌ی یکی از فرزندان رشید و مظلوم آن سرزمین، گلگون گشت و کسی که با قلبی سرشار از ایمان و اخلاص برای دفاع از خانه و میهن خود، مجاهدت می‌کرد به دست غاصبان خونخوار و آدمکش به شهادت رسید و صهیونیست‌های عاری از شرف و اخلاق یک بار دیگر ثابت کردند که برای مقاصد نامشروع خود قتل و جنایت را مباح و مشروع می‌شمرند. مجاهد مؤمن و شجاع و متفکر و مخلص، شهید دکتر فتحی شقایی یکی از چهره‌های درخشانی بود که فجر مبارزات اسلامی مردم فلسطین در دهه‌ی اخیر را پدید آورد و همه‌ی توان و امکان و اکنون جان عزیز خود را بر سر این جهاد مقدس گذاشت. طلوع خورشید اسلامی از افق مبارزات فلسطین که به ملت مظلوم فلسطین جان تازه‌ای بخشید، در هنگامی آغاز شد که مدعیان دروغین قضیه‌ی فلسطین، از بردن نام اسلام در آن عرصه‌ی اسلامی محض، به شدت پرهیز می‌کردند و با جدا کردن قضیه‌ی فلسطین از اسلام، دانسته و ندانسته آرمان فلسطین را به محو و نابودی می‌کشاندند. و در این هنگام بود که گروهی از جوانان پرشور و با اخلاص و مؤمن و اندیشمند و در راس آنان شهید عزیز ما دکتر فتحی شقایی با الهام گرفتن از انقلاب اسلامی ایران و با دلی سرشار از عشق و ارادت به امام عظیم‌الشأن راحل، پرچم مبارزات اسلامی را برافراشتند و به رغم کوردلان سست عنصر و وابسته و به رغم رژیم غاصب و به رغم آمریکا و سرسپردگانش در منطقه‌ی عربی، خون در رگ‌های افسرده‌ی جهاد فلسطینی دمیدند و دشمن را که با ساده‌اندیشی و خوش خیالی، مجاهدات حق طلبانه را پایان یافته می‌پنداشت زیر ضربات خود گرفتند.

اکنون آن مجاهد مؤمن و مخلص به شهادت که آرزوی همه‌ی مبارزان خالص و صادق است نائل آمده است، و لی اینجانب با قاطعیت اعلام می‌کنم که این مرگ سرخ و افتخارآمیز، مایه‌ی اشتداد نهضت عظیم اسلامی در فلسطین خواهد شد و مظلومیت او مظلومان فلسطینی را در مجاهدت فی سبیل‌الله، راسخ‌تر خواهد ساخت. ملت مبارز فلسطین محق است اگر خیانتکاران به آرمان فلسطین را چه آنان که با روسیاهی تمام، خود را فلسطینی می‌شمارند و چه اعراب غیر فلسطینی، شریک جرم سران رژیم صهیونیستی در این جنایت و جنایات مشابه آن در گذشته بشمارد.

بی شک این آخرین جرم تروریست‌های غاصب نخواهد بود ولی بی شک آن که در نهایت به پیروزی قاطع می‌رسد جبهه‌ی حق ملت مسلمان و مبارز و مظلوم فلسطین خواهد بود.

اینجانب شهادت این مجاهد برجسته‌ی فلسطینی را به همه‌ی آحاد ملت فلسطین بویژه به سازمان مبارک جهاد اسلامی فلسطین و بالاخص به همسر و فرزندان و والدین و دیگر کسان و یاران وی تبریک و تسلیت می‌گویم.

والسلام علی جمیع عباد الله صالحین

سید علی خامنه‌ای

08/08/1374